
Uchwała Nr 5/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2008 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Siedlcach 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.2) –  uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza si� zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Siedlcach, zatwierdzonego uchwał� Nr 137/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 wrze�nia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach – okre�lone w uchwale  
Nr 54/2007 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Siedlcach z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach, w brzmieniu 
okre�lonym w zał�czniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si�  Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
    

 Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 146, poz. 1032 oraz  
z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 



Uzasadnienie  
       
 Obowi�zuj�cy statut Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Siedlcach został zatwierdzony uchwał� Nr 137/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 10 wrze�nia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach.    
 Rada Społeczna Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Siedlcach 
uchwał� Nr 54/2007 z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. dokonała zmiany statutu 
polegaj�cej na utworzeniu nowej komórki organizacyjnej – Zakładu Mikrobiologii  
(§ 6 pkt 6 statutu).  

W zwi�zku z dodaniem tego punktu, kolejne punkty uzyskały numeracj� od „7” 
do ”25”.  

Zaktualizowany został równie� w tym zakresie „Schemat organizacyjny” 
stanowi�cy zał�cznik Nr 1 do statutu.  
 Utworzenie Zakładu Mikrobiologii, jako komórki organizacyjnej Szpitala, jest 
etapem tworzenia Laboratorium Mikrobiologicznego.  

Wyodr�bnienie tej komórki w statucie pozwoli na podj�cie kolejnych kroków 
organizacyjnych, tj. zarejestrowanie komórki w rejestrze zakładów opieki zdrowotnej 
prowadzonym przez Wojewod� Mazowieckiego, podj�cie zada� zwi�zanych z 
zatrudnieniem kadry, szkoleniem personelu, rozpocz�cie realizacji �wiadcze� 
zdrowotnych.  
 Samorz�d Województwa Mazowieckiego, w roku 2007, przyznał 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Siedlcach dotacj� w kwocie  
4 250 000 zł z przeznaczeniem na realizacj� zadania pn. „Utworzenie Laboratorium 
Mikrobiologicznego”. 


